



TOIMINTASUUNNITELMA KAUELLE 2023

Yleistä

Vuosi 2023 on piirimme 38. toimintavuosi

Toimintasuunnitelma noudattaa Kansallisen senioriliitto ry:n toimintasuunnitelmaa. Senioriliiton teema kaudelle 2021-2023 on Rohkeasti eteenpäin. Senioriliiton liittokokous on 6. – 8. 6. 2023 Savonlinnassa. Piirimme osallistuu liittokokoustapahtumaan runsaalla joukolla, ja järjestämme sinne yhteiskuljetuksen. Piirimme asettaa hyvät ehdokkaat liiton hallitukseen ja valtuustoon, sekä puheenjohtajistoon, tavoitteenamme on saada edustajamme Kansallisen senioriliiton päättäviin elimiin. Kauden aikana tehostamme yhteistyötä toisten pohjoisen piirien kanssa.

Senioriliiton tärkeimpiä toiminta-ajatuksia ovat edunvalvontatyön vahvistaminen ja ikäihmisten sosiaalisen turvallisuuden sekä hyvinvoinnin lisääminen ja oikeuksien toteutumisen seuranta.

Tavoitteena on, että senioripiirit ja -yhdistykset vahvistavat vakiintuneita auttamismuotojaan sekä avaavat uusia toimintoja.

JÄRJESTÖTOIMINTA

Piirin sääntöjen määräämät kaksi virallista kokousta ovat kevätkokous ja syyskokous. Kokoukset pyritään kierrättämään eri yhdistysten alueilla.

Sääntöjen mukaan piirin kevätkuusi kokous on pidettävä viimeistään 15.4.2023 ja syysvuosi kokous viimeistään 30.11.2023.

Liiton valtuuston kevätkokous ___4.2023, syyskokous _____.10. 2023

Liittokokous 6. – 8. 6.2023 Savonlinna

PIIRIN EDUSTUS

Lapin eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunnan puheenjohtajuus säilyy 1.1.2023 Eläkeläiset ry:llä. Tavoitteena on saada Lapin kansallisen senioripiirin edustaja Alueelliseen vanhusneuvostoon.

PIIRIHALLITUS

Piirihallitus kokoontuu 5-6 kertaa osa kokouksista voidaan pitää Teams- kokouksena. Kiireelliset yksittäiset asiat voidaan päättää sähköpostikokouksessa Piirihallituksen kokousajat alustavasti:

- * Hallituksen järjestäytymiskokous 15.12.2023
- * Hallitus to 19.1.2023 Rovaniemi
- * Hallitus to 02.3.2023 TEAMS (tai Rovaniemi)
- * Hallitus to 16.3.2023 Rovaniemi (vuosikokousta valmisteleva)
- * Kevätkokous viikolla 13 / 2023 Kemijärvellä
- * Hallitus to 24.8.2023 Rovaniemi
- * Hallitus to 19.10.2023 Rovaniemi (vuosikokousta valmisteleva)
- * Syyskokous viikolla 16 / 2023 Ylitorniolla

KEVÄTVUOSIKOKOUS viikolla 13 Kemijärvellä

SYYSVUOSIKOKOUS viikolla 46 Ylitorniolla

KOULUTUS

Digi- ja järjestökoulutusta jatketaan yhdistysten kanssa sovittuna aikana. Koulutusta pyritään järjestämään eri yhdistyksiin kohdistettuna koulutuksena, etenkin Kiltaan ja Teams:iin liittyvänä koulutuksena.

Rohkeasti Toimijaksi -koulutus paikallisyhdistysten jäsenille, helpottamaan oman yhdistyksen toimijaksi alkamista.

Piiristä lähetetään edustajia liiton järjestämiin kokouksiin ja koulutuksiin.

HARRASTUKSET JA VIRKISTYSTOIMINTA

Kannustetaan ja avustetaan yhdistyksiä järjestämään opinto- ja kerhotoimintaa.

Piirin toimesta haetaan koulutustukea Kansiolta, kaikki tilaisuudet kirjataan Kiltaan

Yhdistysten matkat ja retket tulee merkitä Kilta-järjestelmään.

Järjestetään yhdistysvierailuja piirimme yhdistysten kesken

PIIRIN ja LIITON JÄRJESTÄMÄT KILPAILUT

Valitaan Lapin kansalliselle seniori piiri ry:lle:

Vuoden Seniori

Vuoden senioriyhdistys

Piirihallitus tekee esityksen vuosikokoukselle

Osallistutaan liiton jäsenhankintakilpailuun.

TEEMAT

Piirin strategiset tavoitteet:

Koulutamme jäsenistöämme.

Olemme edelläkävijöitä nettiajassa.

Parempaa sisäistä tiedottamista.

Vahvistamme järjestöme ulkoista näkyvyyttä.

Edunvalvontatyömme on tehokasta ja näkyvää.

Vähennämme yksinäisyyttä ja autamme aktiivisemmin.

Osallistumme yhdistyksien kotikuntien alueilla etsivä vanhustyö toimintaan

Tavoitteiden toteutumista tarkastellaan kauden vaihtuessa.

TIEDOTUSTOIMINTA

Ulkoisen tiedottamisen hoitaa piirihallituksen valitsema piiritiedottaja ja verkkovastaava. Sisäisen tiedottamisen hoitavat puheenjohtaja ja sihteeri. Seniorilehti Patinaa käytetään mahdollisimman tehokkaasti.

Piirin ja yhdistysten toiminnasta tiedotetaan myös paikallisessa mediassa, jotta toimintamme tulisi kaikkien tietoon kiinnostuksen lisäämiseksi. Piiri välittää liiton media tukea

Piirin facebook sivut löytyy osoitteesta: **Lapin Kansallinen senioripiiri.LapinSenioripiiri**
Piirin verkkosivu osoite: **lappi.senioripiiri.fi**

MUU TOIMINTA

Yhdistysten tulee perehdyttää uudet jäsenet yhdistyksen ja piirin sääntöihin sekä toimintaan.

Yhdistysten jäsenhankinnan tukemiseksi liitto käynnistämään Rohkeasti Seniori -hanketta jatketaan Hyvinvointialueelta haettavan projektituen rahoitusavulla.

Hanke kannustaa ikääntyviä aktiiviseen kansalaisuuteen ja senioritoimintaan osallistumiseen. Hanke toteutetaan vuosina 2022 -2023. Hankkeen tavoitteena on vähentää yksinäisyyttä, ehkäistä syrjäytymistä ja edistää terveyttä sekä sosiaalista turvallisuutta.

LAPIN KANSALLISEN SENIORIPIIRIN TARJOAMAT OHJELMAT

Piiri tarjoaa monipuolista ohjelmaa ja toivoo yhdistysten osallistuvan tapahtumiin runsaslukuisina.

Menestyksellisen toiminnan edellytys on hyvä yhteistyö.

Piirihallitus

03.11.2022